

事業活動内訳表  
(自) 2021年 4月 1日 (至) 2022年 3月31日

(単位：円)

| 勘定科目                     |             | サンストア事業                | 合計          | 内部取引消去      | 合計         |             |
|--------------------------|-------------|------------------------|-------------|-------------|------------|-------------|
| サービス活動増減の部               | 収益          | 就労支援事業収益               | 433,875,230 | 433,875,230 |            | 433,875,230 |
|                          |             | サンストア事業収益              | 433,875,230 | 433,875,230 |            | 433,875,230 |
|                          |             | サンストア事業収益              | 430,913,843 | 430,913,843 |            | 430,913,843 |
|                          |             | 雑収益(サンストア)             | 325,039     | 325,039     |            | 325,039     |
|                          |             | 手数料収益(サンストア)           | 2,636,348   | 2,636,348   |            | 2,636,348   |
|                          |             | サービス活動収益計(1)           | 433,875,230 | 433,875,230 |            | 433,875,230 |
|                          | 費用          | 就労支援事業費用               | 439,472,161 | 439,472,161 |            | 439,472,161 |
|                          |             | 就労支援事業販売原価             | 376,098,504 | 376,098,504 |            | 376,098,504 |
|                          |             | 期首製品(商品)棚卸高            | 9,604,248   | 9,604,248   |            | 9,604,248   |
|                          |             | 当期就労支援事業製造原価           | 7,433,936   | 7,433,936   |            | 7,433,936   |
|                          |             | 当期就労支援事業仕入高            | 366,929,690 | 366,929,690 |            | 366,929,690 |
|                          |             | 合計                     | 383,967,874 | 383,967,874 |            | 383,967,874 |
|                          |             | 期末製品(商品)棚卸高            | 7,869,370   | 7,869,370   |            | 7,869,370   |
|                          |             | 差引                     | 376,098,504 | 376,098,504 |            | 376,098,504 |
| 就労支援事業販管費                | 63,373,657  | 63,373,657             |             | 63,373,657  |            |             |
| サービス活動費用計(2)             | 439,472,161 | 439,472,161            |             | 439,472,161 |            |             |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)    |             | △5,596,931             | △5,596,931  |             | △5,596,931 |             |
| サービス活動外増減の部              | 収益          | 受取利息配当金収益              | 6           | 6           |            | 6           |
|                          |             | 受取利息配当金収益              | 6           | 6           |            | 6           |
|                          |             | サービス活動外収益計(4)          | 6           | 6           |            | 6           |
|                          | 費用          |                        |             |             |            |             |
|                          |             | サービス活動外費用計(5)          |             |             |            |             |
|                          |             | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | 6           | 6           |            | 6           |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6)        |             | △5,596,925             | △5,596,925  |             | △5,596,925 |             |
| 特別増減の部                   | 収益          | 特別収益計(8)               |             |             |            |             |
|                          |             |                        |             |             |            |             |
|                          | 費用          | 固定資産売却損・処分損            | 2           | 2           |            | 2           |
|                          |             | 構築物売却損・処分損             | 1           | 1           |            | 1           |
|                          |             | 器具及び備品売却損・処分損          | 1           | 1           |            | 1           |
| 特別費用計(9)                 | 2           | 2                      |             | 2           |            |             |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9)       |             | △2                     | △2          |             | △2         |             |
| 税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10) |             | △5,596,927             | △5,596,927  |             | △5,596,927 |             |

|            |                                    |            |            |            |
|------------|------------------------------------|------------|------------|------------|
|            | 法人税、住民税及び事業税(12)                   |            |            |            |
|            | 法人税等調整額(13)                        |            |            |            |
|            | 当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)        | △5,596,927 | △5,596,927 | △5,596,927 |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(15)                     | 66,399,512 | 66,399,512 | 66,399,512 |
|            | 当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)          | 60,802,585 | 60,802,585 | 60,802,585 |
|            | 基本金取崩額(17)                         |            |            |            |
|            | その他の積立金取崩額(18)                     |            |            |            |
|            | その他の積立金積立額(19)                     |            |            |            |
|            |                                    |            |            |            |
|            | 次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19) | 60,802,585 | 60,802,585 | 60,802,585 |